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Cenová nabídka č. 1262018l  

 

 Str.1 

Rekonstrukce bytu č.77 - Lomařská 819 - str.1. 

Práce MnoŽstv Jedn.  Cena Cena/jedn. Celková cena 
BOURACÍ A DEMONTÁŽNÍ PRÁCE        

1) Demontáž kuch.linky a nábytku 1 komp X 2500 Kč/komp  2 500,00 Kč
2) Demontáž zařiz.předmétů 1 komp X 1800 Kč/komp  1 800,00 Kč
3) Odstranění lina 14 m2 X 50 Kč/m2  700,00 Kč
4) Osekáni obkladů a dlažeb (koupelna,kuchyň) 28 m2 X 180 Kč/m2  5 040,00 Kč
5) Ostatní nespecifikované bourácí práce 1 komp X 3500 Kč/komp  3 500,00 Kč
6) Snošení,naložení,odvoz,skládka vybouraných hmot 3,8 t X 

1800 KČ/t  6 840,00 Kč

ELEKTROINSTALACE 
       

7) Hrubý rozvod silno a slabo proudů, vč.zásuvek,vypínačů 1 komp X 50000 KČ/komp  50 000,00 Kč
rozvaděče a 1 x ventilátoru (koupelna)        

8) Dodáni + montáž přímotopů 5 ks X 3200 Kč/ks  16 000,00 Kč
9) Dodání + montáž světel (koupelna,špiž,WC,chodba) 6 ks X 1500 KČ/ks  9 000,00 Kč

10) Dodání + montáž infra-zářiče 1 ks X 2500 Kč/ks  2 500,00 Kč
11) Revize 1 ks X 

2000 Kč/ks  2 000,00 Kč

INSTALATÉRSKÉ PRÁCE 
       

12) Hrubý rozvod vody a odpadů + vodoměr 1 komp X 15000 Kč/komp  15 000,00 Kč
13) Dodání zařizovacích předmětů        

a) Sprch.vanička (litý mramor) 80x80x3cm.vč.sífonu 1 ks X 6800 Kč/ks  6 800,00 Kč

b) sprchová zástěna (sklo) RAKO 1 ks X 9000 Kč/ks  11 500,00 Kč
c) topný žebřík 60x120cm (elektro) 1 ks X 3500 Kč/ks  3 500,00 Kč
d) umyvadlo 55-60cm - LAUFEN vč.sifonu,baterie 1 ks X 2800 KČ/ks  2 800,00 Kč
e) WC kombi vč.nádržky,sedátka 1 ks X 3800 Kč/ks  3 800,00 KČ
f) sprchová baterie vč.sprchy a tyčového držáku 1 ks X 2500 Kč/ks  2 500,00 Kč

15) Kompletace vč.pomocného mont.materiálu 1 komp X 8000 Kč/komp  8 000,00 Kč

ZEDNICKÉ PRÁCE 
       

16) Zahozeni rýh po elektro a instalatérských rozvodech 1 komp X 12000 Kč/komp 
 

12 000,00 Kč
17) Opravy omítek - zdí a stropů 40% 88 m2 X 260 Kč/m2  22 880,00 Kč

18) Vyrovnání zdi pod obklad 25,2 m2 X 250 Kč/m2  6 300,00 Kč
19) Samonivelační stěrka pod lino (kuchyň,chodba.koup.WC) 23,5 m2 X 380 Kč/m2  8 930,00 Kč
20) Dodání + montáž obkladů vč.lepidla,spár.hmoty,lišt,silikon 25,2 m2 X 1150 Kč/m2  28 980,00 Kč

21) Dodání + montáž dlažby vč.lepidla,spár.hmoty.silikon 4,6 m2 X 1050 Kč/m2  4 830,00 Kč
Mezisoučet 237 700,00 Kč

  

  

 Poznámka:

PŘÍLOHY: 0

DATUM: 29.10.2018 ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes
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Cenová nabídka č.1262018 – str.2 
Rekonstrukce bytu č.77 - Lomařská 819

Práce Množství Jedn.  Cena Cena/jedn. Celková cena 
22) Zazděni okna mezi koupelnou a WC 50x80cm 1 ks X 600 Kč/ks 600,00 Kč 

23) SDK - kaslík (záklop stoupačky a odvětráni) 3,5 mb X 750 Kč/mb 2 625,00 Kč 
24) Dodáni + osazeni reviz.dviřek na vodoměr 1 ks X 500 Kč/ks 500,00 Kč 

MALÍŘSKÉ A LAKÝRNICKÉ PRÁCE 
      

25) Oškrabáni zdi a stropů 40% 88 m2 X 15 Kč/m2 1 320,00 Kč 
26) Penetrace zdí a stropů hloubkovou penetrací 215 m2 X 30 Kč/m2 6 450,00 Kč 

27) Výmalba PRIMALEX + bílý 215 m2 X 50 Kč/m2 10 750,00 Kč 
28) Nátěr ocel.zarubní ALKYTON bflý 7 ks X 700 Kč/ks 4 900,00 Kč 

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE 
      

29) Sbrouéení a lakovaní parket - pokoje 32 m2 X 500 Kč/m2 16 000,00 Kč 

30) Olištovaní parket (lišty nové) 32 mb X 170 Kč/mb 5 440,00 Kč 
31) Dodání + položení lina vč.oíištování- kuchyň,chodba,spíž 19,8 m2 X 750 Kč/m2 14 850,00 Kč 
32) Dodání + montáž přechod.lišt 5 ks X 400 Kč/ks 2 000,00 Kč 

OSTATNÍ DODÁVKY 
      

33) Dodání + montáž kuch.linky 
34) Dodání + montáž kuch .spotřebičů 

1 
ks X 22500 Kč/ks 22 500,00 Kč 

a) el.trouba vč.skloker.var.desky, bez indukce 1 ks X 6500 Kč/ks 6 500,00 Kč 

b) světlo nad kuch.linku 1 ks X 1000 Kč/ks 1 000,00 Kč 

c) digestoř  1 ks X 3500 Kč/ks 3 500,00 KČ 
d) dřez nerez + baterie 1 komp X 3000 Kč/komp 3 000,00 Kč 

35) Dodáni+montáž protipožárních vchod.dveří vč.bezp.kování 1 ks X 6500 Kč/ks 6 500,00 Kč 
36) Dodáni+montáž dveří bílých fol. prosklených vč.kovaní 80 3 ks X 3900 Kč/ks 11 700,00 KČ 
37) Dodáni+montáž dveří bílých fol. plných vč.kovaní 60 3 ks X 3100 Kč/ks 9 300,00 Kč 

38) Rozvody VZT  1 komp X 4000 KČ/komp 4 000,00 Kč 
39) Úklid  1 komp X 2000 Kč/komp 2 000,00 Kč 

PŘENOS Z STRANY č.1 1 str X 237700 Kč/str 237 700,00 Kč 

Mezisoučet 
     

373 135,00 Kč 

Nepřímé náklady 15 % 
  

55 970,25 Kč 

Celkem bez DPH 

    

429 105,25 Kč 

DPH /Přenesená daň.povin. -15%/ 
 

% 
    

    

Cenová nabídka celkem 429 105,25 Kč 
 

Poznámka: 
 

PŘÍLOHY: 0 
DATUM: 29.10.2018 ZPRACOVAL: Ing. Jaroslav Herodes


